УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
П Р И К А З

ОТ S M S '  №

город Белореченск

О выплате ежегодного гранта учителям-наставникам победителей и
призеров регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

В целях поддержки и стимулирования учителей-наставников
победителей и призеров регионального этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году, на основании постановления
администрации муниципального образования Белореченский район № 1575
от 31.10.2022 г. «Об установлении ежегодного гранта учителям-наставникам
победителей и призеров регионального и заключительного этапов
Всероссийской олимпиады школьников» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список наставников призеров регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников муниципального образования
Белореченский муниципальный район в 2024-2025 учебном году
(приложение).

2. Муниципальному казенному учреждению «Межведомственная
централизованная бухгалтерия» муниципального образования
Белореченский муниципальный район (Ужегова А. В.) произвести
начисления и выплаты в соответствии с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образо
Белореченский муниципальный район

Приложение
к приказу управления образованием
администрации
муниципального образования
Белореченский муниципальный район
№ jY J t от &£

Список учителей-наставников, подготовивших
призеров регионального этапа Всероссийской олимпиады

школьников МО Белореченский муниципальный район
в 2024-2025 учебном году

№
п\п

Ф. И. О. Место
работы

Должность Достижение Основание Сумма
выплаты

(руб.)
1. Тхвазба

Мария
Олеговна

МБОУ
СОШ 8

Учитель музыки Призер регионального этапа ВсОШ
по искусству (МХК) -  Дубинина Л. В.

Приказ
МОНиМП

№ 509
от 24.01.2025

20 000,00

2. Авдонина
Маргарита
Евгеньевна

МБОУ
СОШ 5

Учитель
математики и
информатики

Призер регионального этапа ВсОШ
по информатике -  Симиндей М. О.

Приказ
МОНиМП

№232
от 03.02.2025

20 000,00

3 Опаренко
Наталья
Юрьевна

МБОУ
СОШ 5

Учитель русского
языка и

литературы

Призер регионального этапа ВсОШ
по русскому языку -  Щербаков И. С.

Приказ МОН
№ 13

от 06.02.2025

20 000,00

4 Колодяжная
Оксана
Николаевна

МБОУ
с о т  5

Учитель истории
и обществознания

Призер регионального этапа ВсОШ
по истории -  Сидиропуло А. В.

Приказ МОН
№ 125

от 21.02.2025

1 20 000,00

5 Клюшниченко
Ирина
Яковлевна

МБОУ
с о т  5

Учитель истории
обществознания

Призер регионального этапа ВсОШ
по истории -  Щербаков И. С.

Приказ МОН
№ 125

от 21.02.2025

20 000,00

6 Малышева
Анна
Николаевна

МБОУ
СОШ 8

Учитель
географии

Призер регионального этапа ВсОШ
по географии -  Плотников Д. С.

Приказ МОН
№ 152

от 25.02.2025

20 000,00

7 Бешменова
Элеонора
Архиповна

МБОУ
СОШ 9

Учитель
географии

Призер регионального этапа ВсОШ
по географии -  Солопова Д. С.

Приказ МОН
№ 152

от 25.02.2025

20 000,00

8 Ковтунова
Елена
Вячеславовна

МБОУ
СОШ 23

Учитель русского
языка и

литературы

Призер регионального этапа ВсОШ
по литературе -  Вольвич А, А.

Приказ МОН
№ 198

от 03.03.2025

20 000,00

9 Ефремова
Алёна
Владимировна

МБОУ
СОШ 9

Учитель русского
языка и

литературы

Призер регионального этапа ВсОШ
по литературе -  Стоянова Д. А.

Приказ МОН
№ 198

от 03.03.2025

20 000,00

10 Олейников
Дмитрий
Васильевич

МБОУ
СОШ 12

Учитель ОБиЗР Призер регионального этапа ВсОШ
по ОБиЗР -  Радевич С. С.

Приказ МОН
№ 186

от 28.02.2025

20 000,00

ИТОГО: г 200 000,00

Главный специалист МКУ ЦРО М. Б. Ушакова